

Link do produktu: <http://www.czteryperyroku.sklep.pl/tradycyjny-syberyjski-balsam-do-wlosow-n-2-na-brzozowym-propolisie-regenerujacy-bez-sls-parabenow-i-silikonow-babcia-agafia-600ml-p-2021.html>



Tradycyjny syberyjski balsam do włosów N° 2 na brzozowym propolisie – regenerujący (bez SLS, parabenów i silikonów) Babcia Agafia 600ml

Cena **16,00 zł**

Czas wysyłki **1-3 dni**

Opis produktu

Propolis od bardzo dawna ceniono za jego lecznicze i pielęgnacyjne właściwości. Do dzisiaj propolis polecany jest w chorobach a także pomaga przywrócić vitalność, piękno i młodość.

Syberyjska zielarka Agafia Jermakowa często stosowała propolis do przygotowania szamponów. Babcia Agafia radziła:

„Jeżeli Twoje włosy są słabe i matowe weź propolis brzozowy ze słonecznych łąk i pól, dodaj go do wyciągu z kotków brzozowych, do miodu lipowego a potem opłukaj włosy aby były piękne i mocne”

W produkcji tradycyjnego syberyjskiego balsamu N° 2 na brzozowym propolisie uzupełniliśmy przepis babci Agafii organicznym ekstraktem z pokrzywy, olejami z żeńszenia i wrzосу aby regeneracja Waszych włosów była jeszcze bardziej intensywna i efektywna. Balsam na brzozowym propolisie regeneruje zniszczone włosy i poprawia stan skóry głowy.

Składniki aktywne i ich działanie:

Żywica sosny długoigielnej (Pinus Palustris Wood Tar) - silny antyoksydant, działa przeciwzapalnie, odżywia.

Wosk pszczeli (Beeswax) - nabłyszcza, chroni i odżywia.

Pylek kwiatowy (Pollen Extract) - zawiera praktycznie wszystkie życiowo ważne składniki, witaminy, minerały, aminokwasy, zawiera niezbędne dla zdrowia włosów i skóry składniki.

Wyciąg z kory brzozowej (Betula Alba Extract) - wzmacnia cebulki włosowe, nadaje włosom blask, zapobiega wypadaniu.

Olej z liści rozmarynu (Rosmarinus Officinalis Leaf Oil) - wykazuje działanie bakteriostatyczne, przeciwłupieżowe, pobudzające, antyseptyczne, przywraca włosom vitalność, poprawia ich strukturę.

Pylek z kwiatów brzozowych (Betula Alba Flower Pollen Extract) - regeneruje, odżywia.

Miód lipowy (Mel) - odżywia, wzmacnia, wygładza, przywraca połysk.

Organiczny ekstrakt z liści pokrzywy (Urtica Dioica Extract) - pokrzywa znana jest ze swojego dobroczynnego działania na włosy. Przy wypadaniu włosów polecana jest do nacierania skóry głowy. Wzmacnia cebulki włosowe i pobudza je do wzrostu.

Żeń-szeń (Panax Ginseng Oil) - zapobiega łysieniu i wypadaniu włosów, posiada działanie regenerujące

Olej wrzosowy (Calluna Vulgaris Oil) -. działa przeciwzapalnie i ściągająco, ujędrnia, nawilża i poprawia wygląd skóry.

Smółka z brzoazowych kotków (Betula Alba Flower Tar) - poprawia ukrwienie skóry głowy co skutkuje dotlenieniem i odżywieniem cebulek włosowych.

Wyciąg z propolisu (Propolis Extract Milk) - działa przeciwzapalnie, antybakteryjnie i gojąco na rany.

Działanie:

Aktywna regeneracja i poprawa struktury włosów i skóry głowy.

Przeznaczenie:

Przeznaczony do pielęgnacji słabych i zniszczonych włosów z tendencją do wypadania.

Sposób użycia:

Nanieść balsam na wilgotne czyste włosy rozprowadzić na całej długości, pozostawić od 1 do 2 minut, a następnie zmyć wodą. Nadaje się do codziennego użycia.

Składniki (INCI): Aqua with infusions of: Pinus Palustris Wood Tar, Beeswax, Pollen Extract, Betula Alba Extract, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Betula Alba Flower Pollen Extract, Betula Alba Flower Tar, Mel, Urtica Dioica Extract, Panax Ginseng Oil, Calluna Vulgaris Oil, Propolis Extract Milk, Cetearyl Alcohol, Cetyl Ether, Behentrimonium Chloride, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Parfum, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Sorbic Acid, Citric Acid.

Pojemność - 600 ml

Termin przydatności do użycia - 24 - m-ce od daty produkcji.